
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
A SE ZASÍLÁNÍM OBCHODNÍCH SDĚLENÍ 

 
 

Tento souhlas se zpracováním osobních údajů je poskytován v souvislosti se spotřebitelskou 
soutěží s názvem „Soutěž o Birell na rok a další skvělé ceny“ (dále jen „Soutěž“) pořádanou 
obchodní společností grey dot s.r.o., IČ: 050 03 717, se sídlem Vilímkova 1243, Zbraslav, 
156 00 Praha 5, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 282613 (dále jen „Pořadatel“). 
 
Tento souhlas se zpracováním osobních údajů a se zasíláním obchodních sdělení 
je poskytován při Vaší registraci do Soutěže na internetových stránkách provozovaných 
Pořadatelem – www.birellquiz.cz/soutez (dále jen „Soutěžní stránky“), a to formou 
zakliknutí příslušného políčka s textem „Souhlasím se zasíláním reklamních sdělení.“ před 
dokončením registrace kliknutím na políčko „SOUTĚŽIT“. Udělení tohoto souhlasu však není 
podmínkou pro Vaši účast v Soutěži a registraci lze dokončit i bez jeho udělení. 
 
Výše popsaným způsobem udělujete souhlas se zpracováním osobních údajů a se zasíláním 
obchodních sdělení následujícího znění: 
 
Uděluji tímto Pořadateli, jako správci, souhlas se zpracováním mých osobních údajů 
ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 
(dále jen jako „Nařízení“), v rozsahu: 

- jméno a příjmení,  
- doručovací adresa, 
- e-mailová adresa, 
- telefonní číslo,  

a to za účelem: 
- zařazení do databáze pro zasílání online obchodních sdělení a jejich vlastního 

zasílání,  
- personalizace (tedy přizpůsobení) obchodních nabídek či kampaní. 

 
V souvislosti s výše uvedeným tímto výslovně uděluji Pořadateli svůj souhlas 
se zasíláním obchodních sdělení ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 
Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Souhlas se zpracováním osobních údajů pro výše uvedené účely a souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení uděluji na dobu 5 let.  
 
Prohlašuji, že tento souhlas poskytuji svobodně a že jsem si vědom/a toho, že není mou 
povinností předmětné osobní údaje Pořadateli poskytnout, tedy tento souhlas poskytuji 
dobrovolně. 
 
Beru na vědomí, že mám právo výše uvedený souhlas kdykoliv odvolat, a to buď elektronicky 
zprávou zaslanou na e-mailovou adresu info@creativeguerilla.cz, písemně dopisem 
zaslaným na adresu grey dot s.r.o., Jungmannova 3, 110 00, Praha 1, nebo prostřednictvím 
odkazu v zaslaném newsletteru (v případě doručování newsletteru). Odvoláním souhlasu 
však není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů po dobu ode dne udělení tohoto 
souhlasu do jeho odvolání. 
 
Prohlašuji, že jsem plně seznámen/a s dokumentem zásad zpracování osobních údajů 
uveřejněným na Soutěžních stránkách Pořadatele, tudíž jsem informován/a o veškerých 
mých právech, jež v souvislosti se zpracováním osobních údajů mám. 


	SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	A SE ZASÍLÁNÍM OBCHODNÍCH SDĚLENÍ
	Tento souhlas se zpracováním osobních údajů je poskytován v souvislosti se spotřebitelskou soutěží s názvem „Soutěž o Birell na rok a další skvělé ceny“ (dále jen „Soutěž“) pořádanou obchodní společností grey dot s.r.o., IČ: 050 03 717, se sídlem Vilí...
	Tento souhlas se zpracováním osobních údajů a se zasíláním obchodních sdělení je poskytován při Vaší registraci do Soutěže na internetových stránkách provozovaných Pořadatelem – www.birellquiz.cz/soutez (dále jen „Soutěžní stránky“), a to formou zakli...
	Výše popsaným způsobem udělujete souhlas se zpracováním osobních údajů a se zasíláním obchodních sdělení následujícího znění:
	Uděluji tímto Pořadateli, jako správci, souhlas se zpracováním mých osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 (dále jen jako „Nařízení“), v rozsahu:
	- jméno a příjmení,
	- doručovací adresa,
	- e-mailová adresa,
	- telefonní číslo,
	a to za účelem:
	- zařazení do databáze pro zasílání online obchodních sdělení a jejich vlastního zasílání,
	- personalizace (tedy přizpůsobení) obchodních nabídek či kampaní.
	V souvislosti s výše uvedeným tímto výslovně uděluji Pořadateli svůj souhlas se zasíláním obchodních sdělení ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů.
	Souhlas se zpracováním osobních údajů pro výše uvedené účely a souhlas se zasíláním obchodních sdělení uděluji na dobu 5 let.
	Prohlašuji, že tento souhlas poskytuji svobodně a že jsem si vědom/a toho, že není mou povinností předmětné osobní údaje Pořadateli poskytnout, tedy tento souhlas poskytuji dobrovolně.
	Beru na vědomí, že mám právo výše uvedený souhlas kdykoliv odvolat, a to buď elektronicky zprávou zaslanou na e-mailovou adresu info@creativeguerilla.cz, písemně dopisem zaslaným na adresu grey dot s.r.o., Jungmannova 3, 110 00, Praha 1, nebo prostřed...
	Prohlašuji, že jsem plně seznámen/a s dokumentem zásad zpracování osobních údajů uveřejněným na Soutěžních stránkách Pořadatele, tudíž jsem informován/a o veškerých mých právech, jež v souvislosti se zpracováním osobních údajů mám.


